Peralba FICHA TÉCNICA
BRONZE MIXTE - FIG. 471 GCU CODO PLACA 15-1/2"
MARCA
COURE
REF
COU101275
EAN / GTIN
4463285553931
Especificaciones técnicas
Específico del sistema Si
Con indicador de conexión No
Diámetro exterior del tubo toma 2 15 mm
Diámetro nominal empalme 1 1/2 pulgada (15)
Diámetro nominal toma 2 1/2 pulgada (15)
Diámetro(Ø) 15-1/2"
Específico del sistema Si
Forma Recto
Longitud toma 1 24 mm
Longitud toma 2 25 mm
Longitud toma 3 22 mm
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Máx. presión de trabajo a 20 °C 16 bar
Modificación en uso de la longitud para toma 1 6,5 mm
Modificación en uso de la longitud para toma 2 12,7 mm
Sello de certificación KIWA Si
Temperatura del medio caloportador (servicio continuo) -~- °C
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escanéalo para consultarlo online.
Accede al stock en tiempo real y a la documentación.